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لیسکردن گرامر ان 10 تا از بهترین سایت ها و ابزارها برای چ

چ کردن گرامر زبان انلیس برای افرادی که در مسیر یادگیری زبان انلیس هستند، ، به خصوص افرادی که به دنبال
تقویت مهارت نوشتار و writing خود هستند، ی از کارهای اجتناب ناپذیر است. در این مقاله با ده تا از بهترین وبسایت ها و

ابزارها برای این کار آشنا مشویم.
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برای یادگیری زبان انلیس روش ها و ابزار های گوناگون وجود دارد، از نرم افزار ها و اپلییشن ها و هوش مصنوع های
مختلف گرفته تا آموزشاه های مختلف... اما شما هر روش را که برای مطالعه و یادگیری انتخاب کنید، ممن است در پروسه

یادگیری در بخش های مانند گرامر و ساختار دستوری جملات و املای واژگان دچار مشل شوید.

نوشتن رایتین در شروع بسیار چالش برانیز است و ی از بزرگ ترین مشلات زبان آموزان، بار بردن گرامر و افعال
نادرست است.

اما راه حل چیست؟

خبر خوب این است که سایت ها و ابزار های وجود دارند که شما فقط با چند کلی ساده م توانید اشتباهات گرامری و
املای متن خود را متوجه شوید و این اشتباهات به کم خود آن سایت ها اصلاح م شود.

پس از مدت زمان استفاده مستمر از این سایت ها،  متوجه مشلات دستور زبان م شوید و به مرور دیر اشتباهات  سابق را
در نوشتن متن ها ترار نخواهید کرد و متن های درست و دقیق تری خواهید نوشت.

در این مقاله مخواهیم ۱۰ تا از بهترین سایت ها و برنامه ها و ابزار ها برای چ کردن اشتباهات گرامری و املای متن هایتان
معرف کنیم ، پس از این معلم آنلاین استفاده کنید و از این روش جذاب برای یادگیری بهتر گرامر های زبان لذت ببرید.

۱. گرامرل
ی از بهترین سایت ها که برای چ کردن اشتباهات گرامری و دستوری متن ها بار م رود ، گرامری است که اتفاقا رایان

هم هست.

استفاده از این سایت بسیار ساده است ، بطوری که فقط کافیست متن مورد نظر خود را در جایاه مخصوص وارد کنید، سپس
این سایت در مدت زمان بسیار کوتاه متن را بررس کرده و ایرادات گرامری را گوشزد خواهد کرد.

فضای داخل برنامه ی گرامرل بسیار شبیه به محیط ورد است و شما به آسان متوانید روی متن بولد و ایتالی و همچنین
هدینگذاری انجام دهید.

استفاده کنید، گرامرل لیسشما در هر دو صورت که خودخوان زبان بخوانید و یا از استادی با تجربه برای یادگیری زبان ان
برای پیشرفت و یادگیری سریع تر، خیل به شما کم خواهد کرد.

۲. جینجر
ی از بهترین و پر طرفدار ترین سایت ها برای تصحیح گرامر ، جینجر است که در کنار تصحیح گرامر، غلط های املای را هم

به شما گوشزد خواهد کرد.
همچنین ی از بهترین برنامه ها در زمینه بررس افعال و قیدها هم به شمار مرود.

کار کردن با جینجر بسیار ساده است ، فقط کافیست متن مورد نظر را در باکس مخصوص تایپ  و یا کپ پیست کنید، به
سرعت آن متن بررس و ایرادات مشخص خواهند شد.
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۳. اسرایب
ی دیر بهترین سایت ها برای بررس اشتباهات گرامری متن ها و جملات اسرایب است. نرمافزار اسرایپ از الوریتمهای

بسیار پیچیده ای پشتیبان مکند و سازندگان آن ادعا دارند که اسرایپ حت از برنامه ورد هم عملرد بهتر و تخصص تری
دارد.

شما در محیط نرم افزار اسرایپ قابلیت تنظیم لغات روی حالت بریتانیای یا آمریای را خواهید داشت و همچنین م توانید
اندازه فونت خود را انتخاب نمایید.

۴. رایتر
رایتر از محبوب ترین برنامه ها برای نقد و بررس اشتباهات دستور زبان متن در بین زبان آموزان به شمار م رود.

برنامه دایتر مبتن بر هوش مصنوع است و همچنین قابلیت جایزین کلمات را نیز دارد. رایتر برنامه ای است که خدمات
ارشکند،علائم ن را نیز گوشزد م دهد،  برای مثال علاوه بر تصحیح گرامر، غلط های املایرا ارائه م مختلف و جامع

اشتباهات را تصحیح مکند و اگر شما لازم بدانید، قابلیت صرف افعال را نیز دارد.

علاوه بر همه ی این ها کار کردن با رایتر بسیار ساده و آسان است و با کاربردی های جامع وکامل که دارد، شما را از دیر
برنامه ها ب نیاز خواهد کرد.

۵. زوهو رایتر
ی از مناسب ترین برنامه ها برای نقد و بررس و تصحیح اشتباهات گرامری و دستوری زبان متون ، زوهو رایتر است. این
برنامه ی کاربردی، همواره افعال را به درست تشخیص مدهد و فعل های جایزین را برای افعال اشتباه بار رفته جایزین

مکند.

همچنین غلط های املای بار رفته در متن مورد نظر را هم تصحیح مکند. هوش مصنوع که در زوهو رایتر بار رفته است
بسیار قوی و پيشرفته است و قادر به بررس متن ها و جملات طولان نیز م باشد.

همچنین در صورت نیاز و درخواست شما، سب متن را نیز برای شما بررس خواهد کرد.

۶. مایروسافت ورد
مایروسافت ورد مجهز به نرم افزار داخل تصحیح گرامر و غلط های املای است. وقت شما متن مورد نظرتان را وارد

مایروسافت ورد کنید ، در صورت که متن دارای غلط املای باشد ، زیر کلمه اشتباه را با خط قرمز مشخص مکند و همچنین
خطا های گرامری نیز با رن سبز مشخص خواهند شد.

در این مرحله شما روی قسمت خط دار که اشتباه است ، باید کلی راست کنید تا کلمه صحیح به شما نشان داده شود.

ی دیر از کاربرد های مایروسافت ورد پیدا کردن مترادف کلمات است، که با استفاده از ویژگThesaurus“ ” برای یافتن
مترادف کلمات مورد نظرتان متوانید استفاده کنید.
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OnlineCorrection ۷. ابزار
املا و گرامر بررس از از نظر درست یشن هارا ندارید و میخواهید متناگر شما هم حوصله درد سر های دانلود و نصب اپلی

کنید، OnlineCorrection مخصوص خودتان است.

کنید و این متن بررس اه مخصوص وارد مشما بصورت آنلاین و بدون نیاز به دانلود و نصب ، متن مورد نظر تان را در جای
م شود و اشتباهات گرامر و املای کلمات به شما نشان داده م شود.

باشد که شما در صورت انتخاب این گزینه،  تمام دارای گزینه ای برای تصحیح خودکار نیز م OnlineCorrection
خطاهای املای و دستور زبان تان بصورت خودکار تصحیح خواهد شد. در صورت انتخاب گزینه خودکار، ی لیست از

تغییرات اعمال شده به شما نمایش داده م شود تا شما اشتباهاتتان را مورد تحلیل و بررس قرار دهید.

اما مزیت که OnlineCorrection را نسبت به سایر هوش مصنوع های تصحیح گرامر متمایز م کند، پشتیبان از لهجه های
مختلف انلیس مانند: آمریای، بریتانیای، آفریقای جنوب، نیوزلندی و استرالیای است که شما م توانید لهجه متناسب خود

را انتخاب کنید.

Virtual Writing Tutor ۸. سایت
سایت  Virtual Writing Tutor ی دیر از سایت های است که برای شما امان بررس غلط های املای و گرامری متون را

فراهم م کند.

ان است اما در صورت عضویت خدمات بیشتری را به شما ارائه مکاملا رای Virtual Writing Tutor عضویت درسایت
دهد، مثلا اگر شما عضو این سایت باشید م توانید در ی زمان واحد، بیش از ۳۰۰۰ کلمه را بررس کنید، ول در صورت

مهمان بودن این عدد به ۵۰۰ کاهش م یابد.

دهید، بدین صورت که این سایت یه شما کمهمچنین شما با استفاده مستمر از این سایت دایره واژگان خود را نیز افزایش م
م کند تا بتوانید تفاوت بین کلمات متناسب مالمه روزمره را از کلمات آکادمی درک کنید و در هنام مالمه و یا نارش

متن کلمه درست را انتخاب نمایید.

Sentence Checker .۹
ابزار Sentence Checker هم بصورت آنلاین برای شما کار چ و تصحیح گرامر و غلط املای را انجام م دهد،این ابزار

بسیار ساده است و کار کردن با آن آسان م باشد.

فقط کافیست متن مورد نظر خود را تایپ و یا کپ پیست کنید،آناه ط مدت زمان کوتاه خطاهای موجود در متن نمایش
داده خواهد شد، خطاهای موجود در متن با رن زرد و قرمز بولد م شود.

ی از مهم ترین دلایل پرطرفدار بودن این ابزار ساده و آسان بودن کار با آن است.

PaperRater ۱۰. ابزار
PaperRater نیز ابزاری است که مورد انتخاب بسیاری از افرادی که دنبال ابزاری برای تصحیح غلط های املای و گرامری

متون خود هستند قرار مگیرد، با این تفاوت که PaperRater خدمات بیشتری را به کاربران خود عرضه م کند، مثلا در
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ابزارPaperRater، پیشنهادات نوشتاری و بررس سرقت ادب هم ارائه م شود.

این ابزار بسیار مناسب دانشجوهای خواهد بود که باید مقاله های بنویسند،  و با استفاده ازPaperRater ، از اینه کار های
خود را بصورت تصادف از منبع خارج کپ نرده باشند اطمینان حاصل م کنند.

علاوه بر همه ی این ها تمام جملات شما از نظر قوی و صحیح بودن بررس خواهد شد. همچنین، در مورد خواندن و نوشتن
عبارت های که باید از بار بردن آنها خودداری کنید، به شما هشدار م دهد.
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آی زبان از سال ۱۳۹۵ فعالیت خود را در زمینه آموزش تخصص زبان های خارجه آغاز نموده است و هم اکنون با بهره گیری
به روز دنیا جهت ارتقای سطح کیف نولوژی تجهیزات آموزشاز مدرسین مجرب و همچنین با استفاده از مدرن ترین ت

آموزش در محیط با موقعیت اداری در مناطق شهر جهت تسهیل در رفت و آمد زبان آموزان تاسیس گردیده است.

آدرس: تهران، هروی، میدان ملت، کوچه قنبری، پلاک ۲ طبقه دوم

۲۲۵۱۱۴۵۶ ‐ ۲۲۳۳۲۸۰۲شماره های تماس
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